

NCN-Fashion ApS
Koustrupparken 91, 7400 Herning

CVR-nr. 29 40 74 01

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCN-Fashion ApS Koustrupparken 91 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 40 74 01
	Stiftet: 8. marts 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Torben Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Torben J. Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.613 t.kr. mod 1.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Indtjeningen i 2019/20 har foreløbig udviklet sig positiv, og er på samme niveau som 2018/19. Likviditeten er samtidig forbedret. Samlet set forventes et pænt resultat og likviditet for 2019/20.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.612.568	1.484.537
1 Personaleomkostninger	-1.406.111	-1.369.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.859</u>	<u>-30.397</u>
Driftsresultat	184.598	85.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.500	10.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.165</u>	<u>-32.639</u>
Resultat før skat	156.933	62.402
3 Skat af årets resultat	<u>-34.515</u>	<u>-13.729</u>
Årets resultat	<u>122.418</u>	<u>48.673</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>122.418</u>	<u>48.673</u>
Disponeret i alt	<u>122.418</u>	<u>48.673</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.540</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.540</u>
Andre tilgodehavender	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>102.540</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.403.266</u>	<u>1.390.870</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.403.266</u>	<u>1.390.870</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.350	261.350
Udskudte skatteaktiver	7.463	24.598
Andre tilgodehavender	5.023	17.397
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.501</u>	<u>18.651</u>
Tilgodehavender i alt	<u>308.337</u>	<u>321.996</u>
Likvide beholdninger	<u>12.698</u>	<u>5.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.724.301</u>	<u>1.718.808</u>
Aktiver i alt	<u>1.819.301</u>	<u>1.821.348</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-354.648	-477.066
	Egenkapital i alt	<u>-229.648</u>	<u>-352.066</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	805.501	647.614
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.242	440.155
	Selskabsskat	17.380	0
	Anden gæld	891.826	1.085.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.048.949</u>	<u>2.173.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.048.949</u>	<u>2.173.414</u>
	Passiver i alt	<u>1.819.301</u>	<u>1.821.348</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.278.448	1.229.712
Pensioner	86.569	104.652
Andre omkostninger til social sikring	41.094	34.736
	1.406.111	1.369.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.165	32.639
	38.165	32.639
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	17.380	0
Årets regulering af udskudt skat	17.135	13.729
	34.515	13.729
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	836.463	836.463
Kostpris 30. april	836.463	836.463
Af- og nedskrivninger 1. maj	-828.923	-817.383
Årets af-/nedskrivninger	-7.540	-11.540
Af- og nedskrivninger 30. april	-836.463	-828.923
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	7.540
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-477.066	-525.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>122.418</u>	<u>48.673</u>
	<u>-354.648</u>	<u>-477.066</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 806 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.403 t.kr.
------------------	-------------

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på 410 t.kr. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben J. Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet Torben J. Sørensen Holding ApS.